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Asia Maa-alueen hankinta Sienimäen alueelta

Valmistelija Forstén Erik

Johdanto Imatran kaupungin vuoden 2025 talousarviossa on investointiohjelmassa 
projektilla IP101 määräraha maanhankinnan kuluihin. Osa varauksesta ja siihen 
tehdystä talousaviomuutoksen mukaisesta varauksesta on käytetty ja osa jää 
vuodelta 2025 käyttämättä.

Kaupunki on keskustellut pitkäjänteisesti Tornator Oyj:n kanssa yhtiön ja 
kaupungin intresseistä maaomaisuuden hallinnassa. Tornator omistaa paljon 
maata Imatran kaupungin asemakaavoitetuilla alueilla, joiden käyttötarkoitus 
on määritelty ensisijaisesti kaupunkiympäristön toimintojen lähtökohdista. 
Tällaisia ovat muun muassa puisto- ja viheralueet, sekä katualueet. 
Keskusteluissa on nähty yhteiseksi eduksi tavoitella kohtuuhintaisia ja kokoisia 
maakauppoja juuri virkistys- ja katualueiden siirtämiseksi kaupungin 
omaisuudeksi.

Vuodelle 2025 kaupunki on ilmaissut kiinnostuksensa Sienimäen alueella 
sijaitsevista asemakaavan mukaisista VL-lähivirkistysalueista sekä katualueesta. 
Tornator Oyj on toimittanut kaupungille alustavan tarjouksen liitteenä olevasta 
maa-alueesta – noin 5,93 hehtaarin suuruinen määräala kiinteistöstä 
NEITSYTNIEMI 153-417-5-282. Kauppasumma on 95 000 euroa. Kaupunki on 
aiemminkin hankkinut Tornator Oyj:n omistamia maa-alueita vastaavalla 
hintatasolla, jossa osa alueen puustosta on otettu huomioon kaupan arvoon.

Vaikutusten arviointi Määräalan hankinta pienentää kaupungin riskiä maa-alueiden 
lunastusvelvollisuuden mahdollisessa realisoitumisessa. Lunastusvelvollisuuden 
piiriin kuuluvien alueiden vaikutus on tuotu esiin maapoliittisessa ohjelmassa. 
Kaupungin omistaessa kaupan kohteena olevat virkistysalueet ja katualueen; 
paranevat kaupungin edellytykset toteuttaa muun muassa maapoliittisia 
tavoitteitaan alueella. Niin ikään toimenpide-edellytykset maa-alueella 
paranevat alueen siirtyessä suoraan kaupungin ohjausvaltaan (esimerkkinä 
reagointimahdollisuudet kuntalaispalautteisiin alueella tai työlupiin).

Lasten ja nuorten elinympäristövaikutuksien osalta voidaan niin ikään todeta 
olevan eduksi, että alueelle mahdollisesti kohdennettavat toimenpiteet tai niiden 
toteuttamatta jättäminen ovat kaupan jälkeen kaupungin omassa suorassa 
ratkaisuvallassa.

Kaupan toteuttamisella ei ole haitallista vaikutusta kenenkään oikeuksiin tai 
etuihin.

Päätös Päätän hyväksyä Tornator Oy:n alustavan tarjouksen noin 5,93 hehtaarin 
suuruisesta määräalasta kiinteistöstä NEITSYTNIEMI 153-417-5-282 liitteenä 
olevan määräalarajauksen mukaisesti hintaan 95 000 €. Kauppakirja 
allekirjoitetaan kaupungin ja Tornator Oyj:n välillä sillä edellytyksellä, että yhtiö 
tekee lopullisen päätöksen alueen myynnistä tässä päätöksessä esitetyin 
rajauksin ja ehdoin – ja että tämä viranhaltijapäätös saa lainvoiman.



Perustelu Kaupunkikehityslautakunta 17.12.2024 § 115 ”Elinkeino- ja 
kaupunkiympäristölautakunnan hallintosäännön mukaisien valtuuksien ja 
tehtävien delegointi”

Allekirjoitus
Forstén Erik
Maankäyttöpäällikkö

Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.

Tiedoksi Tornator Oyj;
Maankäyttöasiantuntija Tuomo Haakana
Maankäyttöasiantuntija Aleksi Vanninen



OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat

Maankäyttöpäällikkö 19.12.2025 § 17 / 2025

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Tainionkoskentie 14, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  30.12.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
19.12.2025 Sähköpostitse
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